
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

24 ноября  2021 года                                                                      № 35/447

О досрочном прекращении 
полномочий председателя 
Избирательной комиссии 
муниципального образования 
муниципального района 
«Ивнянский район»

На основании пункта 4 части 8, части 11 статьи 33 Избирательного 
кодекса Белгородской области Муниципальный совет Ивнянского района
р е ш и л:

1. Досрочно прекратить полномочия председателя Избирательной 
комиссии муниципального образования муниципального района «Ивнянский 
район» Макарчук Татьяны Анатольевны с 21 ноября 2021 года в связи             
со смертью.

2. Объявить о приеме предложений по кандидатуре члена Избирательной 
комиссии муниципального образования муниципального района «Ивнянский 
район» с правом решающего голоса. Установить срок приема предложений по 
выдвижению кандидатов в состав Избирательной комиссии от политических 
партий, общественных объединений и избирателей района с 25 ноября            
по 26 ноября 2021 года включительно.

3. Разместить настоящее решение на официальном web-сайте 
муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области   
www.admivnya.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                                  
на постоянную комиссию Муниципального совета Ивнянского района                       
по вопросам местного самоуправления, нормативно-правовой деятельности                        
и общественной безопасности (Батырева Н.Н.).

http://www.ivnya-rayon.ru/


2

Председатель Муниципального
 совета Ивнянского района                                                              П.Б. Вьюнов

Приложение
к решению Муниципального совета 
Ивнянского  района «О досрочном 
прекращении полномочий члена

избирательной комиссии 
муниципального образования

муниципального района «Ивнянский 
район» с правом решающего голоса»

Информационное сообщение
к избирателям, региональным отделениям политических партий, 

общественным объединениям о приёме предложений по кандидатуре 
члена избирательной комиссии с правом решающего голоса в состав 

избирательной комиссии муниципального образования муниципального 
района «Ивнянский район» на одно вакантное место.

В связи с досрочным прекращением полномочий члена избирательной 
комиссии муниципального образования муниципального района «Ивнянский 
район» с правом решающего голоса, руководствуясь статьями 22, 24 
Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 
избирательных права и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», Муниципальный совет Ивнянского района объявляет прием 
предложений по кандидатуре для назначения нового члена избирательной 
комиссии муниципального образования муниципального района «Ивнянский 
район» с правом решающего голоса срока полномочий 2018-2023 годов.

Документы о предложенной (выдвинутой) кандидатуре для назначения 
членом избирательной комиссии муниципального образования 
муниципального района «Ивнянский район» представляются в 
Муниципальный совет Ивнянского  района до 26 ноября 2021 года по адресу: 
п.Ивня, ул.Ленина, дом 20, тел.5-57-08 (доб.198)

Муниципальный совет
  Ивнянского  района

             


